

# Åmose Grisen P/S

Jyderupvej 62  
4291 Ruds Vedby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2019**

---

**Gert Johannesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Åmose Grisen P/S  
Jyderupvej 62  
4291 Ruds Vedby

e-mailadresse: gert@30887733.dk

CVR-nr: 38444883

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er økologisk smågriseproduktion.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på 342 TDKK mod 15 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 857 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		3.047.934	1.315.359
Eksterne omkostninger .....		-2.028.535	-1.050.934
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.019.399</b>	<b>264.425</b>
Personaleomkostninger .....		-423.881	-174.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-174.926	-47.011
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>420.592</b>	<b>43.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-78.288	28.546
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>342.304</b>	<b>14.629</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>342.304</b>	<b>14.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		342.304	14.629
<b>I alt .....</b>		<b>342.304</b>	<b>14.629</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.288.809	1.281.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.288.809</b>	<b>1.281.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.288.809</b>	<b>1.281.200</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.520.231	938.355
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.520.231</b>	<b>938.355</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.902	266.231
Andre tilgodehavender .....		51.380	115.097
Periodeafgrænsningsposter .....		0	35.308
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.282</b>	<b>416.636</b>
Likvide beholdninger .....		128.832	2.126
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.714.345</b>	<b>1.357.117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.003.154</b>	<b>2.638.316</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		356.933	14.629
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>856.933</b>	<b>514.629</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		150.320	205.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>150.320</b>	<b>205.550</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		55.000	54.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		250.901	202.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.690.000	1.661.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.995.901</b>	<b>1.918.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.146.221</b>	<b>2.123.738</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.003.154</b>	<b>2.638.316</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	14.629	514.629
Årets resultat .....		342.304	342.304
Egenkapital, ultimo .....	500.000	356.933	856.933

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter	205320	55.000	150.320	0
	<b>205320</b>	<b>55.000</b>	<b>150.320</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1